
obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
|ČO: 00512621

schválen v zo
Vyvěšeno:

text
schvál.rozpočet očekávané rozpočtov,ývýhled obce

v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč
2021 2021 2022 2023 2024

1 079,0 2 249,0 ,l ,l61,0 ,t 
61 1,0 1 627,0nancovanl z ých let

4 299.0 4195.0 4 205,0 4 205,03 873,0
1 2 495,0 2 868,0 2 777 ,0 2 787,0 2787,0

Nedaňové příimv 2 í 160,0 1 014,o 1 197,0 1 197,0 1 197,0
KapitáloVé příimy 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

218,0 384,0 221,o 221,o 221,o4

rn 2 794,0 2 050,0 3 034,0 2 594,0 2 578,0
5 21g4,o 1 895,0 2 504,0 1 929,0 1 913,0

Kapitálové výdaie 6 460,0 0,0 365,0 500,0 500,0

0.0 0.0 0.0 0.0 0,0

TŘ PAR PoL
u FO ze záv.činnosliz 1 1111 540,0 540,0 540,0 540,0 540,0

Daň z FO ze sa 1 1112 í 5,0 20,0 20,0 30.0 30.0
Daň z FOz 1113 60.0 60,0 60.0 60.0 60,0
Daň z příjmu PO 1 1121 480,0 530,0 550,0 550,0 550,0
Daň Z 1 1122 0,0 112,o 0,0 0,0 0,0
Da z 1 1211 1 000,0 1 200,0 1200,0 ,1 200,0 1200,0

komunál 1 1337 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
za komun 1 1340 70,0 79,o 80,0 80.0 80.0

Poplatek ze psů 1 1341 3.0 3.0 3.0 3.0 3,0
Poplatek láz.pobyt 1 1342 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

nl 1 1 361 1,0 1,0 1,0 1,0 ,l,0

z her 1 1 381 13,0 20,0 20,0 20,0 20,0
z 1 í 383 10,0 0,0 0,0 0.0 0.0

z nemovitostí 1 151 1 300,0 300.0 300,0 300,0 300,0
Přijaté účel.dotace-volby 4 4111 0,0 30,0 0,0 0,0 0,0

4 411 1 0,0 33,0 0,0 0,0 0,0
m 4 4112 68,0 71,o 7,|,0 71,0 71.0

r.kalamita 4 4116 0,0 133,0 0,0 0.0 0,0
dotace ze SR -na z uveru a 4 4122 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lesn í hospodářství-těžba dřeva 2 1032 2111 400,0 200,0 400,0 400,0 400.0
Lesní 2 1032 2131 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Provoz vodné 2 2310 2111 20,0 15.0 15,0 15,0 15,0

vodomě 2 2310 2132 3,0 3.0 3,0 3,0 3,0
dle sm 2 2321 2111 220,0 220,0 22o,0 220,o 220,0

z 2 2 eoó 211 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
z 2 3399 2112 0,0 ,1,0 ,1,0 1,0 ,l,0

Pí4my z přij,neinv.darů 3399 2321 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
z 2 361 3 2324 0,0 16,0 0,0 0.0 0,0
z 2 3631 z324 0,0 1.0 0.0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0l 2
2

3639
3639 2131

2111
37,0
0,0 I

ost. 2 3639 2132 450,0 460,0 460,0 460,0 460,0
přiiaté darv neinvestiční vÝda e 2 3639 2321 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

z 3 aAao 3111 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
odpadové hospodářství-orode popelnic 2 3722 21 12 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Kom a odběr 2 3725 2324 29,0 31,0 3í,0 3,1,0 31,0

n I

z
2 0,0 0,0 0,0 0.0

617 1

z3l:j
2324

z 2 6310 2141 0,0 0,0
U,U
0,0

U,U

0.0 0,0
ílů naz 2 6310 2142 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

Prevody vl,účtům 2 6330 4134 150.0 150,0 150,0 150,0 150,0

5
PAR
í 031

PoL

Lesn í hospodářství-pěstebn í lnnost_mzdoVé nákladySP 5 1 031 5031 14,0 18.0 18,0 í 8,0 18,0
Lesn nnost-mzdové 1 031 5032 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

1 031 51 39 0,0 31,0 35,0 30,0 30,0
lcln l 031 5156 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lóo: 00512621

50,0 5( 050,0 50,0 50,0Lesní hosoodářství-pěstební činnost-nákup služeb 5 1 031
0,(í 50,0 0,0 0,0 0,01 031 517 1lesních cestLesní hospodářství-pěstební či ,100,

050,0 100,01032 51 69 100,0Lesní hospodářství-těžba dřeva
0,0|32 517 1 0,0 0Lesní hosDodářství-oprava lesních cest 5 1(
36.0 Jb,U 36,0)'lbb 36,0 JbLesní hospodářství-činnost OLH 1 03l
65,0 0,0119 60,0 0,0o 1 036

20,0 00,0 18,0 40,01037 517 1Lesní hospodářství-opr.lesních cest
3.( )3,0 3,01o37 5222 0,0Lesní hospodářstvifin.-přísp, Mysl.sdružení

0,0 0,0,l039 5179 0,0NeinV.dotace nezisk.oro.SVoL PelhřimoV
2,o 2,0}

Ea)o 2,0 ,(Neinv.dotace nezisk.oro, 1 031

0,0 0,0,021 0,0 0,0silnice-mzdové nákladv 5 221
10,0 10,00,0 0,0 0,0silnice-nákuo materiálu 5 2212

15,0 ,15,0
5 51 692212 5,0

í00,0komunikací
0.( - 0r-2212 6122 0,0značen í, ukazatel

0,06122 0,0 0,0 0,0Silnice-nákup DHlM-ukazatel rychlosti 6 2223
0.0 0,00,0 0,0 0,0chodníkv-ooraw 5 zz lY

5,(2,o 2,0 10,0 5,0vodovod-nákup materiáIu 2310 51 39
10,0 5,0 5,c5 231o 51 69 5,0Vodovod-nákup služeb
5,0 0,02: 517 1 5,0 0,(vodovod-nákup služeb opravv

280.0 300.023, 6121 200,0 0,0Vodovod-poř.DHlM-Zprac.studie a proietku 6
6,0,021 6,0 6,0 6,0Čov-kanalizace-mzdové náklady 5 aan 4

5.( )2,0 5,0 5,0 5,0čov-kanalizace-nákup materiálu 5 2321
43,0 34,0 26,0čov-kanalizace-vlastní úrokv úvěr 2321 5141 43,0

0 50,0 50,05 2321 5154 50,0COV-kanalizace-el. energie
z,|t 2321 51 63 2,0COV-kanalizace-bank.poplatkV úvěr

30,051 69 30,0COV-kanalizace-nákup služeb-vzorky 5 23:
0.0171 0,0 0,0 0,0OV-kanalizace-opravV 5 2321

0,0 0,0 0,0ČoV-kanaliZace-DHNM Droiektová dokumentace CoV 6 2321 61 19
0,c 0,0 0,0CoV-kanalizace-DHlM rozšíření kanalizace Vč.oroiektu 6 2321 6121 0,0
0.c 20,a 0,0ČoV-kanalizace-DHlM výkup pozemků 2321 61 30 0,0

0.0zJ. 51 39 0,0 0,RVbníkV,nádže-nákup materiálu
10.0 10,( )i17 1 60,0 0,0 30,0Rvbn íkv, nádrže-opravv hráze

0,0 0,0 0,0 0,0Neinv.nákladv ír/Š 5 3111
0,0 0,0 0,0 0,0Neinv.nákladv ZŠ 5 31 13 5321

0.( 0,0 0,0cinnost místní knihovnv-mzdové nákladv 5 3314 5021 0,0
0,03314 5139 0,0 0,(Cinnost místní knihovny-nákup materiálu

0.0 0,0) 5,139 0,0 0,0 0,0Záležitosti kultury-obecní kronika 5
}171 0,0 0,0 0,0 0,0kaple, památníkv,deskv 5 3326

0 0,0 0,0opravv místního rozhlasu 5 3341 517 1 0,0
0,0 0,05 3399 5021 0,0 0,(Sbory pro obč.záležitosti-mzd.náklady

25.0339l 5041 25,0 25,0Sbory pro obč.záležitosti-odměny za hudeb.vystoupení 5
0.(137 0,0 0,0 0,0 0,0Nákup dr.HM-reqiomapa I

10,0 í 0,0 20,0 20,(sbory pro obč.záležitosti-nákup materiálu 3399
10 10,0 10,0 10,0sborv oro obč.záležitostřnákup služeb 5 3399 5169 20,0

20,0 20,0sborv pro obč.záležitosti-nákuo pohoštění 5 3399 5175 30,0 ,l5,

12,o 12,0Sbory pro obč.záležitosti-nákup věcných darů 3399 51 94 12,0 5,

0,0|9 5222 0,0 0,0 0,0sbory pro obč.záležitosti-neinVestiční transfery 5 33!
,492 0,0 0,0 0,0 0,0Sbory pro obč,záležitosti-dary obwatelstvu 5 339 }

0,0 0,0 0,0Tělovýchova a sport-neinvestiční transfery 3419
5,0VolnÝ čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-nákup materiálu 51 39 0,0

0,0 0,0volnÝ čas dětí a mládeže-soortovní hřiště-neinv.transferv ( 3421 5222 0,0 0,(
0,0VolnÝ čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-poř.HM 3421 olzl 0,0 0,0

36 5021 0,0 2,o 2,0 2,oNebytové hospodářství-mZd. nák|ady 5
l137 0,0 0,0 0,0 0,0Nebvtové hospodářství-dr. DH M 5 36

10,0 10,0 10,0Nebytové hospodářství-nákup materiálu 5 361 3
0 130,0 130,0 130Nebvtové hospodářství-spotř. eI. enerqie 5 361 3 5154 105,0

10. 10,0 10,0 10,(Nebvtové hospodářství-nákup služeb 5 361 3 5,169 10,0
22o.0 25,0Nebvtové hospodářství-opravv oU,ZS-sklad 5 361 3 517 1 í 50,0 0,0

Nebvtové hospodářství-sociálv ou Tz 6 36,13 6121 0,0 0,0 0,0 0,0
veřeiné osvětlení-el.eneroie 31 5154 40,0 40,0 40,0 40,0 40,1

;169 24,0 )^n 24,o 24,0 0,0Veřejné osvětlení-nákup služeb 5 36
21,oVeřeiné osvětlení-opravy 3631 517 1 21,o
0.0 0.0Veřeiné osvětlení-pořízení DHlM-prodl.VO 6 3631 6121 0,0 0,(

0.0Tvorba územního olánu obce b 3635 61 19 0,0 0,0 0,0
;179 0,0 0,0 0,0Komunální služby a územní rozvoj- mikroregion Bechyňsko 5 a

0,0 0,0 0,0Komunální služby a územní rozvoi-niv.dot,Hodonický spolel 3639 5
1,( 1,0 1,0komunální službv a územní rozvoi 3639 5229 ,l,0

200,0 200,komunální službv a územní rozvoi- vÝkup pozemků 6 3639 6130 200,0 0,0 0,0
0,03722 5138 0,0 0,0 0,0Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup popelnic 5

139 0,0 0,0 0,0Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup materiálu 5 3lzz



obec Hodonice
Hodonice 'l8, 39'l65 Bechyně
lco: 00512621

220,0 250,0 250,0 250,05 3722 ÁíAo 220,0sběr a svoz komun
0,0 0,0 0,03722 517 1 0,0a svoz komunálního
15,0 ,15,0 15,0727 5169 ,l5,0 ,l5,1

Prevence vzniku odpadů-nákup služeb 5
0.0 0,00,0 0,0 0,0ů-TDo 5 3727 5329

60,060.0 60,0 60,0 60,05 3745 5021
0.027,0 0,0 0,0r 5 3745 5137 0,0Péče o,/zllled-obecn

20,0 ,l5,0 15,0aaÁE 5,í39 10,0péče o vzhled-obecní zeleň-náku
15,0 ,l5,0 15,0745 51 56 ,l5,0

15,1Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup PHM 5 ,l0,0 10,0169 5,0 ,10,0 ,í0,0
Péče o vzhled-obecní zeleň-nákup služeb 3745

20,0,1,0 16,0 20,0 20,0péče o vzhled-obecní zeleň-opravv
0.00.0 0,0 0,0 0,0n 6 3745 6123

0,0 0,0 0,0oádV 5 431 9 5021 0,0a
0,0 0,04319 5222 0,0a zdrav,Péče

10,0 10,0 10,05175 10,0a zdrav.Péče 5
20,0 20,05194 15,0 20,0 20,0péče staŇch a zdrav.postiženÝch občanů-věcné darv 5 431 9

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0a občanů-neinv 5 4319 5321
0,0 0,05 4350 5229 0,0
0,0 0,0iálu 5 5213 51 39 0,0

í,013 5903 1,0 1,( 1,0Nespec. rezervv-krizová opatřen í 5
0.0 0,05229 0,0 20,0 0,0Fin.dar tornádo obec Hrušky

0.032 0,0 0,0 0,0 0,0Požárn í ochrana-SDH-ochr. prostředkv 5 5512 5
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0materiálu 5 5512 51 39

0,0 0,0 0,05 5512 51 56 0,0
1,0 1,0 1,0Požární ochrana-SDF 5512 51 63 1,0 1

0,0i512 5167 0,0 0,0 0,0 0,0Požární ochrana-SDH-školen í 5
51 69 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Požární ochrana-SDH-nákup služeb t 5512

71 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Požárn í ochrana-sDH-opraVV 5 5512
0,0 0,0 0,0Požárn í ochrana-SDH-cestovné 5512 5173 0,0
0,0 0,0 0,05 5512 5175 0,0

20,0 20,0Požární ochrana-SDl 5 i512 5222 20,0 20,0 20,0
0.0 0.0,l12 501 9 0,0 0,0 0,0íVlístní ndace

)21 14,0 14,0 15,0 15,0 15,0Místní zastupiteIské orqánV-odměnv výborů 5 6112
267, 0 274,0 274,0 274,0Místní zastupiteIské orqány-odměnv ZO 5 6112 5023 267,0

0,0 0,05 6112 5026 0,0
26,o 26,06112 5032 25,0 25,o 26,0

0.0ace-OoV,Do l 112 5039 0,0 0,0 0,0 0,0stné
112 5173 10,0 2,0 10,0 10,0 10,0(

í,0 0,0 0,0 0,0Volby'l0/21-refundace 501 96114
6114 0,0

0,0

0.0 0.0( 114 51 39 0,0 1,0 0,0
51 68 0,0 4,0 0,0 0,0 0,01 lT

0,0 0,0 0,0 0,0Volby 10/21-cestovné 5 6114
1 0,0 0,0 0,0Volby 1 0/21 -občerstvení 5 6114 5175 0,0

15,0.mzdoVé nákl. 6,171 5021 15,0 15 í 5,0
1,0za 5 6171 5038 1,0 1,0 1,0

(
,l7 

1 51 36 0,0 1,0 í,0 í,0
171 5137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39 30,0 20,o 20,0 20,omateriálu 5 6171 I

0,0 0,0 0,0Cinnost místní správv-vodné ( 6171 51 51 0,0
35,0 35,0 35,0cinnost místní správv-el.enerqie 6171 5154 35,0

cinnost místní správv-pevná paliva 5 6171 51 55 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
171 ;16,1 4,0 4o 4,o 5,0 5,0

62 22,0 15 20,0 20,0 20,0.teIekomunlkace 6171
45 0 150.0 150,0 150,0Cinnost m ístn í spráVv-odborné slUžbV 5 617 1 5í66 140,0

30.0 30,0Cinno§t místní správy-služby inform,technoloqie 5 6171 5168 32,0 30 30,0
cinnost místní správv-nákup s|užeb 6,171 5169 í 0,0 5,0 5,0 5,0
cinnost místní spráVV-opraW 5 6171 517 1 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

l 5 617 1 5175 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0

m 1.0 1 1,0 ,1,0 1,05 61,ř1
m 0.0 0,0 0.0 0,06 6171 6122

5.05 631 0 5í63 5,0 5,0 5,0 5,0
Pojistné obce 6320 5,163 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0

) i48 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0Převody vl.účtům 5
Daň z Dříimů za obec 0,0 112,0 0,0 0,0 0,05 6399
Vratka nespotřebovan, ,ch dotací min.let volbv 5 6402 5364 7,0 7 8,0 0,0 0,0
Vratka nespotřebovaných dotací min.let volbV 5 6402 5366 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Daň z příimů za obec 6409 5362 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



obec Hodonice
Hodonice í8, 39165 Bechyně
lČO: 00512621

V r.2016 obec Hodonice čerpala dva dlouhodobé úVěry od Komerční banky na pokrytí nákladů akce Vybudování ČoV a kanalizace v celkové
Výši 6,000.000,-Kč
(smlouva č.99014919513 ze dne 17,6,2016 ve výši 4,500 tis.Kč,s měs,splátkou ve výši 42.328,-Kč vč,úrokŮ 1 ,28o^(od 31.1,2017,do 31.5.2026)
(smlouva č.99015560425 ze dne 26,8,201 6 ve výši 1 ,500 tis,Kč,s měs,splátkou ve výši 1 3.040,-Kč bez úroků(od 31 .1.2017-do 30,6.2026,posl,splátka
dne 31.7.2026 ve výši 'l3.440,-Kč).
Celkem v rámci splátek dvou úv.smluv u KB vyčleněno v rozpočtu na1,2022 na splátky: 639.373,55 Kč a v rozpočtu naúroky z ÚvěrŮ: 33.780,13KČ
(zařazeno na po1.8124 v celk.výši 640 tis.Kč v plán,rozp,výhledu 2O22-2024 i návrhu rozpočtu r.2022)

Součástí střednědobého výhledu obce jsou výdaje na PAR3631 /POL5í 69, a to pravidelná splátka dlouhodobého ávazku dle spl.kalendáře do 09/2023
(PF č.5088 z 1,9,2014, fy EnergyOon s.r,o. Praha, dlouhodobý závazek na č.ú.459, splátka prací-výměna svítidel VO dle SOD ze dne7,8,2014.)

Obec Hodonice při takto sestaveném střednědobém výhledu bude do r.2O24 převádět finance ze zdrcjů minulých let na pokrytí případné
žráty v rozpočtovém hospodaření tak, aby bylo její hospodaření v plusové hodnotě.

Při plnění a realizaci veškenj,ch plánovaných investičních a neinvestičních akcí bude výsledek hospodaření ovlivněn případnými přidělenými
dotacemi a dary.( Příp.spolupráce s Nadací ČEZ - a další příp.přúmy z neinv.a investičních darůr.2122-2024)

starosta obce Hodonice Josef Tomek

spráVce rozpočlu Helena valentová

2022 2023 20242021 2021PAR
0,0 0,050,0 0,0 30,02341 5171oprava hráze rybník neinvest.

0,00,0 280,0 0,0231o 6121 200,0Zorac,studie vodovod,nová příp. invest.
300,00,0 0,0 300,02310 6121 0,0zorac.oroiektu vodovod invest,

0.00,0 65,0 0,061 19 60,0PořízeníDNHIM-LHP 2022-32 invest, 1 036
395,0 0,0 0,0517 1 100,0 10,0Oprava MK k čp,31 ,29,82 neinVeSt. 2212

0,0 0,0150,0 0,0 í 50,03613 517 1Oprava skladu u býv,ZS čp.52 neinvest.
0,0 0,00,0 0,0 70,03613 517 1OpravaOU čp.18-úpr.knihovna neinvest.

0,00,0 0,0 0,0,l031 517 1 150,0opravv les neinvest.
0.00,0 40,0 0,01037 517 1 0,0tpraw lesních cest neinVest.

0,0 0,0 0,06123 0,0 0,0Nákuo traktoru obec,zeleň inVeSt. 3745
200,0 200,0200,0 0,0 0,03639 61 30

0,0 0,00,0 0,0 20,02321 61 30pozemků i nVest.

v tis.Kčv tis.Kč v tis.Kč v tis,Kč v tis.Kč
20242021 2021 2022 2023

7 254,0Převod financov ání z r,202O (stav BU k 31,1 2.2020)
4 299,0 4195,0 4 205,0 4 205,03 873,0Rozpočtové příimv

3 034.0 2 594,0 2 578,02 794,0 2 050,0Rozpočtové vÝdaie
1 161 .0 1611, 1 627,01 079,0 2 249,0Plánovaná ztráta Clzisk(+),..Saldo příimů a vÝdaiů

13 902,08 333,0 9 503,0 10 664,0 12 275,0převod na následuiící rok

Financování (=saldo s opačným znaménkem) v tis.Kč v tis.Kč v tis,Kč v tis.Kč v tis.Kč
2021 2022 2023 2024

Krátkodobé oůičkv (+) 8 81 13
uhrazené splátkv krátkodobÝch při atÝch půičrek C) 8 8114

staVu tech (+ -) 8 8,1 15 -452,( -1 622.0 -521,0 -965,0 -974,

Dlouhodobé přiiaté půičky (+) 8123
uhrazené splátkv dlouhodob,přiiatých půiček c) 8 8124 -627,0 -627, -640.0 -646,0 -653,0

l


